

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร ราคา 7.82 บาท ให้แก่เด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยทราย จำนวน 45 คน ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563 ตั้งแต่ วันที่ 16-18,23-27,30 พฤศจิกายน 2563 จำนวน 9 วัน รวม 405 กล่อง เป็นเงิน 3,167.10 บาท (สามพันหนึ่ง ร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)	3,167.10 บาท	3,167.10 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 3,167.10 บาท	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 3,167.10 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	2/2564 ลว. 2 พ.ย.63
2.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาด 200 มิลลิลิตร ราคา 7.82 บาท ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถม ศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย สำหรับปิดภาคเรียน ที่ 1/2563 จำนวน 16 วัน จำนวนนักเรียน 158 คน รวม ทั้งหมด 2,528 กล่อง รวมเป็นเงิน 19,768.96 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ด ร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์)	19,768.96 บาท	19,768.96 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 19,768.96 บาท	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 19,768.96 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	3/2564 ลว. 2 พ.ย.63

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
3.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาด 200 มิลลิลิตร ราคา 7.82 บาท ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถม ศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย สำหรับ ปิดภาคเรียน ที่ 1/2563 จำนวน 16 วัน จำนวนนักเรียน 61 คน รวมทั้งหมด 976 กล่อง รวมเป็นเงิน 7,632.32 บาท (เจ็ด พันหกร้อยสามสิบสองบาทสามสิบสอง สตางค์)	7,632.32 บาท	7,632.32 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 7,632.32 บาท	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 7,632.32 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	4/2564 ลว. 2 พ.ย.63
4.	จ้างซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร ที่ได้รับ ความเสียหายจากอุทกภัย หมู่ที่ 1,3,4, 5,7 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัด เชียงใหม่ โดยซ่อมแซมถนนเพื่อการ เกษตร จำนวน 10 จุด (ตามแบบ อบต. แม่ทากำหนด)	164,000.00 บาท	164,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	สันกำแพง สตี๊กเกอร์ เสนอราคา 162,000.00 บาท	สันกำแพง สตี๊กเกอร์ ตกลงจ้าง 162,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	2/2564 ลว. 4 พ.ย. 63
5.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในองค์การ บริหารส่วนตำบลแม่ทา และศูนย์พัฒนา เด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 31 รายการ เป็นเงิน 20,339.00 บาท (สอง หมื่นสามร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)	20,339.00 บาท	20,339.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ซัพพลาย เสนอราคา 20,339.00 บาท	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ซัพพลาย ตกลงซื้อ 20,339.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	5/2564 ลว. 5 พ.ย. 63
6.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของกองคลัง เพื่อใช้ ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 4,530.00 บาท (สี่พันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)	4,530.00 บาท	4,530.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ซัพพลาย เสนอราคา 4,530.00 บาท	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ซัพพลาย ตกลงซื้อ 4,530.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	6/2564 ลว. 5 พ.ย. 63

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563
 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
 วันที่ 1-30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลง ซื้อหรือ จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
7.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของกองช่าง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 10 รายการ เป็นเงิน 3,712.00 บาท (สามพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน)	3,712.00 บาท	3,712.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ชัพพลาย เสนอราคา 3,712.00 บาท	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ชัพพลาย ตกลงซื้อ 3,712.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	7/2564 ลว. 5 พ.ย. 63
8.	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในกิจการส่วนรวมขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ตลอดถึงการให้บริการประชาชนในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 15 รายการ เป็นเงิน 7,309.00 บาท (เจ็ดพันสามร้อยเก้าบาทถ้วน)	7,309.00 บาท	7,309.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ชัพพลาย เสนอราคา 7,309.00 บาท	หจก. ไอคิวกรุ๊ป แอนด์ ชัพพลาย ตกลงซื้อ 7,309.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	8/2564 ลว. 5 พ.ย. 63
9.	จ้างทำตราขาน เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 3 ดวง รวมเป็นเงิน 600.00 บาท (หกร้อยบาทถ้วน)	600.00 บาท	600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	สันกำแพง สติ๊กเกอร์ เสนอราคา 600.00 บาท	สันกำแพง สติ๊กเกอร์ ตกลงจ้าง 600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	8/2564 ลว. 12 พ.ย. 63
10.	จ้างรถรับ-ส่งนักเรียน จากหมู่ที่ 1,5,6,7 มาเรียนยังโรงเรียนวัดห้วยทราย ตั้งแต่ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2563 ถึงวันที่ 9 เมษายน 2564 จำนวน 100 วัน จำนวนนักเรียน 31 คนๆ ละ 15.00 บาท ต่อวัน รวมเป็นเงิน 46,500.00 บาท (สี่หมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)	46,500.00 บาท	46,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายวุฒิวัดณ์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 46,500.00 บาท	นายวุฒิวัดณ์ สิงห์นิธิพร ตกลงจ้าง 46,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	10/2564 ลว. 27 พ.ย. 63

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
11.	จ้างรถรับ-ส่งนักเรียน จากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัดห้วยทราย ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน 2563 ถึงวันที่ 9 เมษายน 2564 จำนวน 100 วัน จำนวนนักเรียน 26 คนๆ ละ 15.00 บาท ต่อวัน รวมเป็นเงิน 39,000.00 บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	39,000.00 บาท	39,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 39,000.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ตกลงจ้าง 39,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	11/2564 ลว. 27 พ.ย. 63
12.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่องขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ราคากล่องละ 6.58 บาท ให้แก่ เด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 45 คน จำนวน 88 วัน รวม 3,960 กล่อง เป็นเงิน 26,056.80 บาท (สองหมื่นหกพันห้าสิบบาทแปดสิบบาทถ้วน)	26,056.80 บาท	26,056.80 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 26,056.80 บาท	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 26,056.80 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	9/2564 ลว. 27 พ.ย.63
13.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่องขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ราคากล่องละ 6.58 บาท ให้แก่ เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 158 คน ภาคเรียนที่ 2/2563 จำนวน 100 วัน รวม 15,800 กล่อง เป็นเงิน 103,964.00 บาท (หนึ่งแสนสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)	103,964.00 บาท	103,964.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 103,964.00 บาท	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 103,964.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	10/2564 ลว. 27 พ.ย.63

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563
 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
 วันที่ 1-30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
14.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ราคา กล่องละ 6.58 บาท ให้แก่ เด็กนักเรียน อนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย จำนวน 61 คน ภาคเรียนที่ 2/2563 จำนวน 100 วัน รวม 6,100 กล่อง เป็นเงิน 40,138.00 บาท (สี่หมื่นหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาท ถ้วน)	40,138.00 บาท	40,138.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 40,138.00 บาท	บริษัท เชียงใหม่ เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 40,138.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	11/2564 ลว. 27 พ.ย.63